
UCHWAŁA NR XLVIII/577/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku i ich planu 
finansowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 263 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1 Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 
§ 2 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA446DB4-EED1-402F-ADD2-8A59DFFBB0E8. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/577/22

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 grudnia 2022 roku

Wykaz wydatków niewygasających z upływem  2022 roku

Lp. NAZWA ZADANIA

1 2 3 4

1 31 maja 2023

2 31 maja 2023

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe

Środki planowane do 
wykorzystania w 2023 

roku

Termin zrealizowania 
wydatków

Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Hallera w 
Cieszynie

535 695,00

Remont odcinków ulic: Chopina, Kościuszki, Orzeszkowej, 
Towarowej w Cieszynie

400 000,00

935 695,00

535 695,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA446DB4-EED1-402F-ADD2-8A59DFFBB0E8. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/577/22

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 grudnia 2022 roku

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2022 roku

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA Termin zrealizowania wydatków

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050

31 maja 2023

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych – Miejski Zarząd Dróg

31 maja 2023

60017 Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych – Miejski Zarząd Dróg

31 maja 2023

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe 

Środki planowane do 
wykorzystania w 

2023 roku

935 695,00

535 695,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Miejski 
Zarząd Dróg 535 695,00

a) Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Hallera w 
Cieszynie

535 695,00

262 732,00

262 732,00

a) Remont odcinków ulic: Chopina, Kościuszki, Orzeszkowej, 
Towarowej w Cieszynie

262 732,00

137 268,00

137 268,00

a) Remont odcinków ulic: Chopina, Kościuszki, Orzeszkowej, 
Towarowej w Cieszynie

137 268,00

935 695,00

535 695,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA446DB4-EED1-402F-ADD2-8A59DFFBB0E8. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	ZałącznikNr 1_2022
	ZałącznikNr 2_2022

